

KRB-Regnskab ApS

Demantsvej 23, 2 sal
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Kuno René Bramsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KRB-Regnskab ApS
Demantsvej 23, 2 sal
5260 Odense S

Telefonnummer: 40855776

e-mailadresse: mail@krb-regnskab.dk

CVR-nr: 35230572

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve bogførings- og regnskabsassistance samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 72 tkr. som anses for tilfredsstillende, og egenkapitalen udgør herefter 107 tkr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder der påvirker årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.703	0
Personaleomkostninger	1	-204.042	0
Resultat af ordinær primær drift		39.661	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-361
Ordinært resultat før skat		39.661	-361
Skat af årets resultat	2	32.802	0
Årets resultat		72.463	-361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		110.000	0
Overført resultat		-37.537	-361
I alt		72.463	-361

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.452	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	0
Udsudte skatteaktiver		111.570	144.372
Tilgodehavender i alt		288.022	144.372
Likvide beholdninger		70.833	0
Omsætningsaktiver i alt		358.855	144.372
Aktiver i alt		358.855	144.372

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		6.520	44.057
Egenkapital i alt		106.520	144.057
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.571	315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.210	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.554	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.335	315
Gældsforpligtelser i alt		252.335	315
Passiver i alt		358.855	144.372

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	44.057	144.057
Betalt udbytte	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	72.463	72.463
Egenkapital, ultimo	100.000	6.520	106.520

Der er i 2014 foretaget kapitalforhøjelse med nom. 20.000 kr. Herudover er der ikke foretaget ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	122.779	0
Pensionsbidrag	80.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.263	0
	204.042	0

Gennemsnitlig 2 ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	32.802	0
	32.802	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KRB Regnskab ApS og JMFHK ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.